
Uchwała nr 61/1040/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 
w sprawie wskazania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do pełnienia w imieniu i na rzecz 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego roli Beneficjenta do realizacji projektu Ochrona zasobów 

przyrodniczych wybranych alei Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poprzez poprawę stanu 

istniejących siedlisk i wykonanie nasadzeń – w ramach działań „Zielona Droga” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 486 ze zm.) uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do pełnienia w imieniu i na rzecz Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego roli Beneficjenta do realizacji projektu: Ochrona zasobów przyrodniczych 

wybranych alei Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poprzez poprawę stanu istniejących siedlisk  

i wykonanie nasadzeń – w ramach działań „Zielona Droga” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie wykonywać będzie wszystkie czynności związane z realizacją 

projektu, o których mowa w § 1, przez cały okres realizacji projektu aż do zakończenia i rozliczenia 

rzeczowego i finansowego zadania. 

 

§ 3 

Oświadczenia woli związane z realizacją projektów składane będą przez Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie na podstawie odrębnego pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin  


